PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
                           ESTADO DE SÃO PAULO

                               Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

                      CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

EDITAL DE EXTRATO DE RECURSOS Nº 08/2022.

O Município de Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor AFONSO
NASCIMENTO NETO, TORNA PÚBLICO o Edital de Extrato de Recursos nº 08/2022, dos recursos interpostos contra o edital de
gabarito preliminar das provas objetivas aplicadas em 23 de outubro de 2022 e 27 de novembro de 2022, referente ao Processo
Seletivo nº 01/2022.

1. DO GABARITO DEFINITIVO

1.1. DIVULGAR que os recursos apresentados ao GABARITO PRELIMINAR (ANEXO I) foram julgados, e encontrando-se os

respectivos fundamentos disponíveis para consulta na área restrita do candidato autor do recurso, no site onde foi efetuada
sua inscrição - https://portal.alphaselecoes.com.brm, a partir das 17h do dia 06 de dezembro de 2022, bem como encartada
no processo administrativo próprio junto à Comissão Examinadora do Processo Seletivo.

1.2. COMUNICAR que conforme previsto no Edital Normativo do Processo Seletivo no item 2.6, no caso de anulação de

questão(ões) da Prova Objetiva, a pontuação correspondente será atribuída a todos os candidatos, inclusive aos que não
tenham interposto recurso.

1.3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Espirito Santo do Turvo – SP, 06 de dezembro de 2022.

____________________________________
AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito do Município de Espirito Santo do Turvo
Estado de São Paulo

https://portal.alphaselecoes.com.brm/

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
                           ESTADO DE SÃO PAULO

                               Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

                      CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

ANEXO I

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO QUESTÃO RESULTADO
21610 OSMARINA JUSTINA DA SILVA MARQUES AUX.SAÚDE BUCAL 12 DEFERIDO

21610 OSMARINA JUSTINA DA SILVA MARQUES AUX.SAÚDE BUCAL 14 DEFERIDO

21610 OSMARINA JUSTINA DA SILVA MARQUES AUX.SAÚDE BUCAL 19 DEFERIDO

21610 OSMARINA JUSTINA DA SILVA MARQUES AUX.SAÚDE BUCAL 23 INDEFERIDO

21610 OSMARINA JUSTINA DA SILVA MARQUES AUX.SAÚDE BUCAL 24 INDEFERIDO

21918 MAYARA CONDE FRANK CIR.DENTISTA 08 INDEFERIDO

21918 MAYARA CONDE FRANK CIR.DENTISTA 14 INDEFERIDO

22038 NAYARA FAGUNDES DOMINGOS SOUZA MÉDICO VETERINÁRIO 19 INDEFERIDO

21739 LUCAS DOS SANTOS BISPO ENG.AGRÔNOMO 08 INDEFERIDO

22088 MARIA EDUARDA NEVES DO ARAÚJO PSICÓLOGO 23 DEFERIDO

21441 LUCIANO BERNARDO PROCURADOR JURÍDICO  24 INDEFERIDO